1540-41, fo. 80. Item 7° die (Maji) vicecancellario pro Uteris

illis conficiendis qiias vocant Wrytts, quibus liberarentur a

sokitione subsidii firmarii et collegium vj^ viij^

1541-42, fo. 90. Item 9° Maji m™ Meerys preconi pro ejus ex-

pensis qui ibat Londinum pro multa et quindena remittenda

collegiis

fo. 90. b. Item xv° Junii Laurentio Charlys pro pane equino

duobus temporibus presenti episcopo (sc. Eliensi) ij^

1544-45, fo. 121. Item 6 Februarii solvi m'° Hathwaye pro

itinere suo Londinium secunda vice pro sacerdotio nostro ut

patet per billam suam xviij^ viij*^. ob.

Item pro cir])is in cubiculo magistri quando venerat hue episco-

pus Eliensis iiij^

Item Nicholao Pylgrym pro statutis quibusdam domini regis qua3

tradidit doctori Glynn tunc temporis presidi xviij'^.

fo. 124. b. Item 18 Junii Roberto Joyner pro adjunctione le

I)resse in turre in quo reconduntur nostra scriptaet rotule viij''.

fo. 125. Item (4" JuHi) solvi presidi preter summam quam col-

legit a sociis ut daretur mimis regine xviij'\

1545-46, fo, 130 (Oct.). Item mulieri verrenti et purganti

promptuarium in adventum m""' cancellarii et magistrorum

Legh et Pope iij'*.

Jt(^m llichardo Ashe pictori pingenti postes in conclavi rubro

(colore xiiij'\
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Item Ricliardo Wood fabricanti li wanescot in conclavi juxta

pactum sunm x\

fo. 138 b. (March). Item solvi m''° Meeres bedello pro expeiisis

m" D. Smyth et Horne missorum Londinum in negotiis aca-

demisB x'. ij^

1546-47, fo. 147. Item 8 Novembris pro pacto quod contraxi

cum Koberto Rowell pro horto magistri ornando et impor-

tando fimum equinum jubente D. Smyth preside ... ix'. viij*^.

Item x*". Januarii pro araerciamento quod non purgabantur plate?e

semel in hebdomada juxta decretum vicecancellarii viij*^.

fo. 148. Item solvi Johanni Chase pro le canvas ad tegendum le sal-

letts quando m"" Perne erat procurator jussu D. Smith vij^ iiij**.

fo. 148. b. Item (Apr.) dedi m™ presidi ut emeret munus ali-

quod quod efferret nomine collegii m''" Pagett quando fuit

hie Cantabrigie xx'.

fo. 149. b. Item pro meis expensia et m" presidis quando equita-

vimus apiid Saynt Nedes ad auditores regis in collegii nego-

tiis xij*^.

1547-48. fo. 152. b. Item 30 Novembri Willelmo Kelly pictori

pro horologio in horto magistri nostri xx^

fo. 157. Item 22 Septembris pro vino et zitho pro victoria habita

in Scotlande apud le bone fyre viij^.

(The battle of Pinkie was fought 10 Sept.)